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Luokka 1 - Koulu Helppo D:3 2013 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
11 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen 
Luokka alkaa klo 10.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Amanda Laine Junibacken´s Mon Amie 
  AVOIN   35 
  Aino Tuomola Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   31 
  Olivia Lehtonen Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   22 
  Leevi Pääkkönen Jesperi 
  AVOIN   36 
  Esko Heikkilä Junibacken's Mon Amie 
  2.Eskadroona   1 
  Jessi Jaakkola Rusthollin Mona Lisa 
  Nakkilan Ratsastajat ry   33 
  Tiitus Heikkilä Almnä´s Tenor 
  AVOIN   3 
  Iida Grundström Jesperi 
  AVOIN   11 
  Elli Jaakkola Junibacken´s Mon Amie 
  Nakkilan Ratsastajat ry   32 
  Anna Heikkinen Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   7 
  Karla Vääräkoski Wasaborg´s Muffin 
  Ratsastusseura Jazz T ry   5 
  

ylös 

 
Luokka 2 - Koulu Helppo C:2, 2000 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
11 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen 
Luokka alkaa klo 11.30 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Matilda Ojainmaa Kanada 
  Ratsastusseura Varsa ry   23 
  Noora Salo Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   20 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   28 
  Anna Puurila Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   10 
  Eeva Tuomola Niittykorven Jasmine 
  AVOIN   30 
  Riina Ahjolahti Leuran Wilma 
  Nakkilan Ratsastajat ry   29 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   19 
  Karla Vääräkoski Wasaborg´s Muffin 
  Ratsastusseura Jazz T ry   5 
  Saana-Maria Orava Junibacken´s Zoya 
  Nakkilan Ratsastajat ry   2 
  Sara Koivula Kaunisrannan Vanessa 
  AVOIN   17 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  

ylös 

 



Luokka 3 - Koulu Helppo B:0 2009  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
6 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen 
Luokka alkaa klo 13.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Elina Lehmussaari Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   15 
  Malla Tienhaara Merle Noir 
  Nakkilan Ratsastajat ry   26 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Tiia-Maria Luhtala Revalia 
  Ratsastusseura Jazz T ry   6 
  Saga Heinänen Christoffer 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  Ulriika Loula Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  

ylös 

Luokkien 4,5 ja 6 rataan tutustuminen klo 14.30 
Luokka 4 - Este 010 arv. A.0 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
8 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 14.50 luokka alkaa 15.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Tiitus Heikkilä Almnä´s Tenor 
  AVOIN   3 
  Elli Jaakkola Junibacken´s Mon Amie 
  Nakkilan Ratsastajat ry   32 
  Aino Tuomola Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   31 
  Leevi Pääkkönen Jesperi 
  AVOIN   36 
  Jessi Jaakkola Kissankulman Belladonna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   34 
  Anna Heikkinen Etna 
  AVOIN   8 
  Alina Myllymäki Leijonamielen Victoria 
  AVOIN   14 
  Iida Grundström Almnä´s Tenor 
  AVOIN   12 
  

ylös 

 
Luokka 5 - Este 040 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
6 ilmoittautuminen 
Verryttely 15.30 luokka alkaa 15.40 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saana-Maria Orava Junibacken´s Zoya 
  Nakkilan Ratsastajat ry   2 
  Anna Puurila Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   9 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   19 
  Noora Salo Hessin Patruuna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   21 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   28 
  Alina Tapala Avant 
  AVOIN   37 
  

ylös 

 



Luokka 6 - Este 060 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
10 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 16.00 luokka alkaa 16.10 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Noora Salo Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   20 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Matilda Ojainmaa Kanada 
  Ratsastusseura Varsa ry   23 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   28 
  Alina Tapala Avant 
  AVOIN   37 
  Eeva Tuomola Niittykorven Jasmine 
  AVOIN   30 
  Saana-Maria Orava Junibacken´s Zoya 
  Nakkilan Ratsastajat ry   2 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   19 
  Elina Lehmussaari Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   15 
  

ylös 

Luokkien 7 ja 8 rataan tutustuminen klo 16.40 
Luokka 7 - Este 080 arv. 367(A2/A2)  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
7 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 16.55 luokka alkaa 17.05 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  Ulriika Loula Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  Anni Ekilä Verso De Lee 
  Kt-Tallin Ratsastajat ry   24 
  Tytti Pajunen Kanada 
  AVOIN   25 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Riina Ahjolahti Leuran Wilma 
  Nakkilan Ratsastajat ry   29 
  

ylös 

 
Luokka 8 - Este 090 arv. 367(A2/A2)  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
3 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 17.30 luokka alkaa 17.40 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Ulriika Loula Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  Anni Ekilä Verso De Lee 
  Kt-Tallin Ratsastajat ry   24 
  

ylös 

 
 




